



ŞEHİT-GAZİ-SEN-EĞİTİM



GAZİ, GAZİ VE ŞEHİT YAKINLARI İLE
VATANSEVER KAMU GÖREVLİLERİ
SENDİKASI EĞİTİM GENEL MERKEZİ

MİSYONUMUZ

Sendikamız Gazi,Gazi ve Şehit Yakınları ile Vatansever Kamu Görevlilerinin sorunlarını paylaşmak ve sorunların çözümünde yardımcı olmak için 18/09/2018 tarihinde kurulmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin bölünmez bütünlüğünün korunması ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk İlkelerinin yaşatılması doğrultusunda hareket ederek,Eğitim bir bütündür,bölünmez,anlayışını benimseyerek,Şehitlerimizin emanetleri ve Gazilerimiz başta olmak üzere aydınlık yarınlarımızı inşa eden Öğretmenlerimizin ve Eğitim Kurumlarında çalışan tüm Memurlarımızın sosyal ve ekonomik haklarını koruyarak, verilen mevcut özlük haklarını,Eğitim neferlerimizin menfaatleri doğrultusunda iyileştirmek ve geliştirmek için mücadele etmek olacaktır.

Sendikal anlayışımızda Devletimize sahip çıkmak ve Devletimizin Kurumlarında görev yapan İdarecilerin Devletine Sadakatlı, Kurumunda Liyakatlı ve Milletine hizmetkar anlayışı önceliğimizdir.

Eğitim bütünlüğü kapsamında din,dil,ırk,cinsiyet,siyasi düşünce ve mezhep farkı gözetmeksizin, sağlıklı bir toplum,adaletli gelir dağılımı,fırsat eşitliği,sosyal güvenlik ve dayanışmanın geliştirmesi için bir bütün olarak hareket etmek olacaktır

Sendikacılık anlayışını oluşturan arkadaşlarımızın istihdamda kalıcı olmasını sağlamak,ücret pazarlığı yapmak,istihdam koşullarını iyileştirmek gibi faaliyetlerde bulunmanın yanı sıra teknolojide yaşanan gelişmeleri,hukuksal değişimleri takip ederek,bireylerin sürekli Eğitimi ve kariyer gelişimine destek olarak,kadın-erkek eşitliğini,çocuklarımız,geleceğimiz olan gençlerimizin gelişen bir Türkiye hedefleyen nesiller yetiştirmek olacaktır.

Sendikacılığı sahip olduğu ideolojiye hizmet aracı olarak değil,özüne döndürerek Milli Eğitim Bakanlığına ve YÖK e bağlı Kamu Kurum ve kuruluşlarında tüm Eğitim çalışanlarının haklarını savunmak için mücadele etmek olacaktır. Hiçbir Sendikal gücün Eğitimi kendi çıkar ve menfaatleri doğrultusunda kullanmalarına müsaade etmeyerek söz konusu Ülkemizin Milli'nin Eğitimi ise elimizi değil,gövdemizi taşın altına koyacağımızı beyan ederiz

Genel Merkez: Çarşı Mahallesi Antik Sokak No 6/ A Elazığ / Merkez
Telefon: 0532 683 55 38 - Mail: tayyipdalgin2323@gmail.com

www.sehitgazisenegitim.org.tr

Önceliklerimizden biri olan Ülkemizin Milli eğitimidir.

Bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tüm Kurumlarda Eğitimin en iyi şekilde verilmesini sağlamak için tüm gücümüzle çalışacağımızı taahhüt ediyoruz.

Eğitim Kurumlarını yöneten İdarecilerin liyakat sahibi hak,hukuk,ve Adaletli olmaları önceliğimizdir.

Dost ahbab ilişkisi üzerine Eğitim Kurumlarına yapılan atanmaların Ülkemizin Eğitimine ne kadar zarar verdiğini hep birlikte şahit oluyoruz
Milli Eğitim Bakanlığı bir an önce sorgulanabilir bir Eğitim sistemine geçmesi kaçınılmaz olmuştur.

Ülkemizde 40 yıldır terör örgütleriyle niçin mücadele ettiğimizin 2.Sırada Eğitimsizlikten kaynaklanıyor ise demek ki yaklaşık 40 yıldır Ülkemizde Millinin Eğitimi verilmemiştir.

Terörle mücadelede 40 yılın sonunda terör örgütünün bitirildiği bölgelerde oluşan boşluğun Devlet terbiyesi ile yetiştirilmiş yöneticilerin ve Eğitim uzmanları tarafından doldurulması kaçınılmaz olmuştur.

Aksi takdirde oluşan boşluğu başka terör örgütleri tarafından dolduracaktır.
Ve bir 40 yıl daha başka terör örgütleriyle mücadele etmek zorunda kalacağız.

Sendikal anlayışımız tamamen Devlet odaklıdır hiç bir Siyasi oluşuma endeksli değildir,
Ülkemizin Milli birlik ve bütünlüğüne yönelik yapılan her türlü çalışmalara destek vereceğimizi beyan ediyoruz.

Kamu Kurumunu Milletin hizmetine dönüştürmeyip Devletimizi itibarsızlaştırmak, Zayıf durumuna düşürmek ve Milleti Devletimize karşı cephe aldirmek için çaba sarf eden kravatlı teröristlerin ensesinde olacağız.

Yıllar sonra da olsa Milleti Devletle bütünleştirmek için gerek sahada gerekse Kamuda tüm teşkilatlarımızla birlikte çalışmalarımız her daim devam edecektir.

Sendikal anlayışımızın kırmızı çizgisi olan DEVLET kavramı kapsamında bizlere verilen kamu görevlerini tüm teşkilatlarımızla birlikte en iyi şekilde yerine getireceğimizi beyan ediyoruz.

Sendikamız her hangi bir Konfederasyona bağlı değildir. (BAĞIMSIZ)

Tayyip DALGIN
Genel Başkan

Genel Merkez: Çarşı Mahallesi Antik Sokak No 6/ A Elazığ / Merkez
Telefon: 0532 683 55 38 - Mail: tayyipdalgin2323@gmail.com



www.sehitgaziseneğitim.org.tr